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Gegeven Mini tulp Kleine tulp Grote tulp Reuze tulp 
Artikelnummer 75    

Aantal/doos 2 x 96 stuks 120 60 30 
Grootte      hoogte Ca 1.5 cm Ca 2.5 cm Ca. 3 cm Ca.  7 cm 
Diameter bodem 3,5 cm 5 cm 8 cm 8 cm 
Diameter boven 5 cm 8 cm 12 cm 14 cm 
Inhoud 25 ml 65 ml 120 ml 200 ml 
EAN –code 5411852019822 5411852720100 5411852480202 5411852002022 
Netto gewicht 1610 g 1800 g 1370g 600 g 
Bruto gewicht 2200 g 2130 g 1700 g 930 g 
Verpakking Karton : 255 g, polystyreen : 65  g, PPN/PE : 10g. 
Ingrediënten   Wafel  ( 51%)  :  Tarwebloem , suiker,  aardappelzetmeel, zonnebloemolie,emulgator: E322 

sojalecithine, zout, rijsmiddel. 
  Cacaofantasie (49%) : suiker, plantaardige olie:palm-, palmpit , magere cacao poeder, emulgator: 
E322 Soya lecithine, E492 sorbitane tristearate, natuurlijk vanille.     

     
 
 Samenstelling per 100g 

Vetten :                                                          25,2 g 
Waarvan verzadigd :                                     79,8g 
              enkelvoudig onverzadigd vet:            16,3g 
              meervoudig onverzadigd vet :           3,5g 
             Transvetzuren :                                   3,3 g  
              Cholesterol :                                       0g 
Voedingsvezels :                                             1,9g 
Eiwitten :                                                           4.88g 
Koolhydraten :                                                65,2g  
         suiker :                                                   35,2g 
Vochtgehalte :                                                   1.91g 
Natrium:                                                         0.08g 
 Kalium:                                                          0,27g 
Calcium:                                                         0,0256g 
Ijzer                                                                 44mg/kg 
Vitamine D                                                     <200(LOD)IU/kg 
Energiewaarde :                                            507kcal/100g 
                                                                      2130kJ/100 g 
Wateractiviteit:                                               0.28 
 

  Micro-biologische kenmerken 
totaal kiemgetal : < 1000 / g 

enterobacteraceae: < 100/ g 

Salmonella afwezig / 25 g 

Staphylococcus aureus :  < 100/g 

Gisten : <100/g 

Schimmels : <100/g 

Bacillus cereus <100 /g 

  
 

Bewaring Minstens 12 maanden na productiedatum, vermeld op de verpakking. 
Opslagomstandigheden  Op kamertemperatuur en droog bewaren . 
Afmetingen doos 400 x 303 x 185 mm 
Palettisering Aantal lagen 9 

Dozen per laag 8 
Totaal 72 

 

Allergenen Gluten ( tarwebloem), soja( sojalecithine) kan sporen bevatten van lactose( cacaofantasie) 
Risicobeheersing Ongewenst bestanddeel Methode controle 

Glas Glasbraak policy Inspectie zaakvoerder 
Algemeen Zeef( maaswijdte 3 mm) Punt van aandacht 
Insecten/ongedierte Preventieve ongediertebestrijding Rentokil 
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Kwaliteit  De onderneming heeft een kwaliteitscertificaat volgens de IFS Global market. 

GMO De producten zijn geproduceerd met GMO-vrije grondstoffen . 
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